Universis presentes litteras inspecturis frater Odo permissione divina Rothom. ecclesie minister indignus 

salutem eternam in domino Ihesus Christo ad universitatem vostram volumus pervenire quod cum fratres 

nostri de ordine minorum non haberent in civitate Rothom. locum sibi neccesarium nec et competentus

CHART040 35 H 2 1259 Eudes Rigaud
Acte sur la séparation des paroissiens de Saint-
Clément

Nos volentes eisdem de loco sibi utiliti et neccesario in eadem civitate  providere ecclesiam beati clementis 

eisdem assignavimus amotis parrochianis ab eadem et divisis in Partes duas quarum unam assignavimus 

parrochie sancti stephani eiusdem ville

CHART116 36 H 36 1247 Eudes Rigaud
Acte sur l’établissement des Dominicains rive 
droite

Noveritis quod cum fratrep(redicatores Rothomag. intenderent se ad civitatem  Roth. ad locum qui fuit 

filiarum dei ad habitandum transferre et de manerio in quo ultra secanam habitant ipsius dominio ad alium 

translato sibi ad edificandum novum locum 

CHART116 36 H 36 1247 Eudes Rigaud
Acte sur l’établissement des Dominicains rive 
droite

Nos indempnitati multorum providere volentes qui ledi possent si locus ille ad alios deveniret et nostre ac 

successorum nostrorum qui multum indigebamus aliquo manerio iuxta civitatem  Rothomagen. ad quod 

possemus aliqua perpetuo multorum commoda declinare utilitati eorum nichilominus providere predictum 

manerium 

CHART117 36 H 36 1247 Eudes Rigaud
Acte sur l’établissement des Dominicains rive 
droite

Noveritis quod pensatis utilitatibus que perveniunt ecclesie dei per fratres predicatores Rothomagensis et 

Marie circa animarum salutem de consensu capituli nostri priori et conventui fratrum predicatorum 

Rothomagensis concessimus ut dimisso loco quod nunc obtinent ultra Secanam ad habitandum se transferant 

in civitatem  in locum que Filie Dei habuerunt quod locum eisdem redemimus a dictis Diliabus Dei inquati ad 

ipsas spectabat intuitu pietatis.

CHART117 36 H 36 1247 Eudes Rigaud
Acte sur l’établissement des Dominicains rive 
droite

Et ut ibidem possint oratorium edificare celebrare divina et cimiterium habere et in super ut circa locum 

illum se possint intra murum civitatis  et extra prout eis utile fuerit dilatare

CHART327 14 H 158 1257 Eudes Rigaud

Transaction entre l’archevêque et l’abbé touchant 
certains pouvoirs d’ordre accordés à ce dernier 
par le Saint-Siège

Ordinatum est inter nos et dictos abbatem et conventum Sancti Audoeni pariter et consensum quod dicti